
ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO E TECNOLOGICO "MANLIO CAPITOLO" - TURSI
ORARIO DEFINITIVO PIANO DI POTENZIAMENTO A.S. 2023/24

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

MAR

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

MER

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

GIO

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

VEN

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

SAB

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

1 AFM

CERIALE

VITELLI

VINCIGUERRA

SANTARCANGELO

CERIALE

CERIALE

CERIALE

CERIALE

VINCIGUERRA

CERIALE

CERIALE

COSTANZA

1 CAT

CERIALE

VITELLI

VINCIGUERRA

CERIALE

CERIALE

CERIALE

CERIALE

VUOTO

TORCHIO

VUOTO

COSTANZA

1A INF

TORCHIO

LECHIARA

COSTANZA

CERIALE

VINCI

PUGLIESE

PUGLIESE

CERIALE

VUOTO

CERIALE

PUGLIESE

COSTANZA

COSTANZA

2 AFM

VITELLI

VITELLI

BATTIFARANO

VITELLI

BATTIFARANO

2 CAT

PUGLIESE

PUGLIESE

VUOTO

VUOTO

SANTARCANGELO

DE MARCO

DE MARCO

SANTARCANGELO

PUGLIESE

VIGGIANI F.

VUOTO

TORCHIO

TORCHIO

VUOTO

VITELLI

2A INF

CERIALE

DE MARCO

DE MARCO

FERRARA

CERIALE

CERIALE

TORCHIO

CAPUTO

CERIALE

LECHIARA

TORCHIO

2B INF

LA PADULA

CAPUTO

FERRARA

VUOTO

FERRARA

CAPUTO

CAPUTO

VUOTO

FERRARA

3 AFM

BATTIFARANO

BATTIFARANO

BATTIFARANO

VIGGIANI L.

FERRARA

PUGLIESE

FERRARA

VIGGIANI L.

FERRARA

PUGLIESE

PUGLIESE

BATTIFARANO

VIGGIANI L.

LA PADULA

VINCIGUERRA

VIGGIANI F.

VINCI

LA PADULA

VINCIGUERRA

VINCIGUERRA

3 TUR

BATTIFARANO

SANTARCANGELO

SANTARCANGELO

VINCIGUERRA

VIGGIANI L.

VIGGIANI L.

FERRARA

PUGLIESE

DE MARCO

VINCI

VIGGIANI L.

VINCIGUERRA

BATTIFARANO

VINCI

VINCIGUERRA

VIGGIANI F.

VINCI

VINCIGUERRA

VINCIGUERRA

3A INF

PUGLIESE

LECHIARA

PUGLIESE

LECHIARA

PUGLIESE

LECHIARA

VITELLI

SANTARCANGELO

SANTARCANGELO

3B INF

FRONTICCIA

FRONTICCIA

VINCI

SANTARCANGELO

SANTARCANGELO

CAPUTO

VUOTO

VUOTO

VUOTO

SANTARCANGELO

CAPUTO

4 INF

COSTANZA

TORCHIO

DE MARCO

VINCI

CAPUTO

COSTANZA

LECHIARA

TORCHIO

SANTARCANGELO

SANTARCANGELO

4 TUR 5 AFM

BATTIFARANO

BATTIFARANO

CAPUTO

CAPUTO

CAPUTO

5 INF

FRONTICCIA

LECHIARA

LECHIARA

LECHIARA

LECHIARA

LECHIARA

5 TUR

CAPUTO
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